Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

7059888 SIM 900442025 925450 PARS

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30 o o o

ELETRONICO  L7/11/2025 07:11:17 17/11/2025 08:00:00 02/12/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

EPA - HOSPITAL OPHIR LOYOLA/PA

Objeto:

AQUISIc0 DE MEDICAMENTOS QUIMIOTERAPICOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
I Materia 'NTERFERONA - INTERFERONA, COMPOSICAO ALFA PEGUILADO 2B, CONCENTRACAO 500 MCG/ML, FORMA 500 Frasco

FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SERINGA PREENCHIDA 1,00 ML
> Materia] BRENTUXIMABE VEDOTINA - BRENTUXIMABE VEDOTINA, CONCENTRAGAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO 381 Frasco-
LIOFILO P/ INJETAVEL ampola

3 Material CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETAVEL 9584 zfna;‘é‘l’a
4  Material CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL 10366 22;2%
5 Material CISPLATINA - CISPLATINA, CONCENTRACAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 6000 S(F)rggclfle
6  Material CLORAMBUCILA - CLORAMBUCILA, DOSAGEM 2 MG 3803 COm%”m'd
7 Material DEXRAZOXANO - DEXRAZOXANO, DOSAGEM 500 MG, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL 23 ;[ﬁ;g‘l’a
8  Material ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRACAO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 1716  Seringa



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92545005900442025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

GANCICLOVIR SODICO - GANCICLOVIR SODICO, DOSAGEM 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

IFOSFAMIDA - IFOSFAMIDA, DOSAGEM 2 G, APLICACAO INJETAVEL
MELFALANA - MELFALANA, DOSAGEM 2 MG
MERCAPTOPURINA - MERCAPTOPURINA, DOSAGEM 50 MG

MESNA - MESNA, CONCENTRACAO 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL

MITOXANTRONA CLORIDRATO - MITOXANTRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRACAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
PAZOPANIBE - PAZOPANIBE, CONCENTRACAO 200 MG
PAZOPANIBE - PAZOPANIBE, CONCENTRAGAO 400 MG

VIMBLASTINA - VIMBLASTINA, DOSAGEM 10 MG, APRESENTACAO INJETAVEL

Qtde:
4016

2933

2568

12318

13594

182

8818

1014

3900

556

Unid:

Bolsa
250,00 ML

Frasco-
ampola
Comprimid
0
Comprimid
0

Ampola
4,00 ML

Frasco
10,00 ML

Frasco
50,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco-
ampola

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 92545005900442025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92545005900442025000_anx12036050076878945247.zip?alt=media

