

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7059888	SIM	900442025	925450	PARÁ
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	17/11/2025 07:11:17	17/11/2025 08:00:00	02/12/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	EPA - HOSPITAL OPHIR LOYOLA/PA			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUIMIOTERÁPICOS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	INTERFERONA - INTERFERONA, COMPOSIÇÃO ALFA PEGUILADO 2B, CONCENTRAÇÃO 500 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SERINGA PREENCHIDA		200	Frasco 1,00 ML
2	Material	BRENTUXIMABE VEDOTINA - BRENTUXIMABE VEDOTINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		381	Frasco-ampola
3	Material	CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETÁVEL		9584	Frasco-ampola
4	Material	CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		10366	Frasco-ampola
5	Material	CISPLATINA - CISPLATINA, CONCENTRAÇÃO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		6000	Frasco 50,00 ML
6	Material	CLORAMBUCILA - CLORAMBUCILA, DOSAGEM 2 MG		3803	Comprimido
7	Material	DEXRAZOXANO - DEXRAZOXANO, DOSAGEM 500 MG, FORMA FARMACÊUTICA INJETÁVEL		23	Frasco-ampola
8	Material	ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAÇÃO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1716	Seringa

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	GANCICLOVIR SÓDICO - GANCICLOVIR SÓDICO, DOSAGEM 1 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		4016	Bolsa 250,00 ML
10	Material	IFOSFAMIDA - IFOSFAMIDA, DOSAGEM 2 G, APLICAÇÃO INJETÁVEL		2933	Frasco-ampola
11	Material	MELFALANA - MELFALANA, DOSAGEM 2 MG		2568	Comprimido
12	Material	MERCAPTOPURINA - MERCAPTOPURINA, DOSAGEM 50 MG		12318	Comprimido
13	Material	MESNA - MESNA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL		13594	Ampola 4,00 ML
14	Material	MITOXANTRONA CLORIDRATO - MITOXANTRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		182	Frasco 10,00 ML
15	Material	PACLITAXEL - PACLITAXEL, CONCENTRAÇÃO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		8818	Frasco 50,00 ML
16	Material	PAZOPANIBE - PAZOPANIBE, CONCENTRAÇÃO 200 MG		1014	Comprimido
17	Material	PAZOPANIBE - PAZOPANIBE, CONCENTRAÇÃO 400 MG		3900	Comprimido
18	Material	VIMBLASTINA - VIMBLASTINA, DOSAGEM 10 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		556	Frasco-ampola

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    92545005900442025000